

АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2014 г. г. Аксай № 732

О внесении изменений в постановление Администрации Аксайского городского поселения от 04.10.2013г. № 938 «Об утверждении муниципальной программы Аксайского городского поселения «Информационное общество»

В целях уточнения объемов финансирования, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Аксайского городского поселения от 04.10.2013г. № 938 «Об утверждении муниципальной программы Аксайского городского поселения «Информационное общество»:

1.1.заменив по тексту муниципальной программы /подпрограммы, слова:

Ресурсное	_	общий	объем	финансирования	Программы	_			
обеспечение				, в том числе по год	1 1				
Программы/			год – 1200 тыс. рублей;						
подпрограммы				ыс. рублей;					
				ыс. рублей;					
		-	(– 0 тыс. 1	1 2					
			(-0 тыс.						
		-	(– 0 тыс. 1	1.5					
		-	; (– 0 тыс. 1						
			-	средства – мо	эгут привлекап	пься			
				нсетных источник	· 1				

Словами:

				финансирования		_
Программы/п	іодпрограммы	12700 т	ыс. рубл	іей, в том числе п	о годам:	

2014 год – 1700 тыс. рублей;
2015 год – 2000 тыс. рублей;
2016 год – 1800 тыс. рублей;
2017 год – 1800 тыс. рублей;
2018 год – 1800 тыс. рублей;
2019 год – 1800 тыс. рублей;
2020 год – 1800 тыс. рублей;
внебюджетные средства – могут привлекаться
средства внебюджетных источников

- 1.2. изложить приложения № 3, № 4 к муниципальной программе в новой редакции (согласно приложению).
- 2. Опубликовать в информационном бюллетене правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского городского поселения в сети Интернет.
- 3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения Калинину О.А.

Глава Аксайского городского поселения

А.В.Головин

Администрация Аксайского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Администрации Аксайского городского поселения от 04.10.2013г. № 938 «Об утверждении муниципальной программы Аксайского городского поселения «Информационное общество»

В целях уточнения объемов финансирования, - ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Аксайского городского поселения от 04.10.2013г. № 938 «Об утверждении муниципальной программы Аксайского городского поселения «Информационное общество»:

1.1. заменив по тексту муниципальной программы /подпрограммы, слова:

1.1.3амспив п	O I	тексту муниципальной программы /подпрограммы, слов	ba.
Ресурсное	_	общий объем финансирования Программы	_
обеспечение		4 000 тыс. рублей, в том числе по годам:	
Программы/		2014 год – 1200 тыс. рублей;	
подпрограммы		2015 год – 1400 тыс. рублей;	
		2016 год – 1400 тыс. рублей;	
		2017 год – 0 тыс. рублей;	
		2018 год – 0 тыс. рублей;	
		2019 год – 0 тыс. рублей;	
		2020 год – 0 тыс. рублей;	
		внебюджетные средства – могут привлекать	ься
		средства внебюджетных источников	

Словами:

Ресурсное обеспечение	_	бщий объем фи	инансирования	Программы –
Программы/подпрограммы		2700 тыс. рублей	, в том числе по	годам:
		014 год – 1700 ты	ыс. рублей;	
		015 год – 2000 ты	ыс. рублей;	
		016 год – 1800 ты	ыс. рублей;	
		017 год – 1800 ты	ыс. рублей;	
		018 год – 1800 тн	ыс. рублей;	
		019 год – 1800 ты	ас. рублей;	
		020 год – 1800 ты	ас. рублей;	
		небюджетные ср	редства – могуп	п привлекаться

- 1.2. изложить приложения № 3, № 4 к муниципальной программе в новой редакции (согласно приложению).
- 2. Опубликовать в информационном бюллетене правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского городского поселения в сети Интернет.
- 3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения Калинину О.А.

Глава Аксайского городского поселения

А.В.Головин

Приложение к пост	ановлению
Администрации Аксайского	городского
поселения от	$\mathcal{N}_{\underline{0}}$

Приложение № 3 к муниципальной программе Аксайского городского поселения «Информационное общество»

РАСХОДЫ бюджета на реализацию Муниципальной программы Аксайского городского поселения «Информационное общество»

			1							
Статус	Наименование	Ответственный	Код		бюдже	гной	Объе	ем рас	сходо	в по
	государственной	исполнитель,	класс	ифик	ации					
	программы,	соисполнитель,	ГРБС	РзПр	ЦСР	BP	2014	2015	2016	20
	подпрограммы	участники		_	,		год	ГОД	год	ГОД
	государственной									·
	программы,									
	основного									
	мероприятия									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Муниципальная	Информационное	Всего,	951	0113			1700	2000	1800	180
программа	общество	Администрация								
		Аксайского								
		городского								
		поселения								
Подпрограмма	Развитие информа-	всего, в том	951				1700	2000	1800	180
-7.1	ционных	числе								
	технологий									
		Администрация								
		Аксайского								
		городского								
		поселения								
Основное	Обеспечение	всего, в том	951	0113	0912430	240	800	800	800	800
мероприятие	доступа к	числе								
1.1	информации о									
	деятельности									
	органов местного									
·	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·								

Основное мероприятие 1.2	Аксайского городского поселения	Администрация Аксайского городского поселения всего, в том числе Администрация Аксайского городского					0	0	0	0
Основное мероприятие 1.3	Создание, развитие и сопровождение информационных систем	поселения всего, в том	951	0113	0912429	240	900	1200	1000	100
Основное мероприятие 1.4	деятельности в сфере предоставления муниципальных услуг Аксайского городского поселения						0	0	0	

Приложение № 4 к муниципальной программе Аксайского городского поселения «Информационное общество»

РАСХОДЫ

бюджета Аксайского городского поселения и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы Аксайского городского поселения «Информационное общество»

Статус	Наименование	Источник	Объем расходов по годам (тыс. рублей)								
	государственной программы, подпрограммы государственной программы	финансирования	2014	2015	2016	2017	2018	20			
1	2	3	4	5	6	7	8	9			
Государствен-	Информационное	всего	1700	2000	1800	1800	1800	18			
ная программа	общество	областной бюджет									
		федеральный бюджет									
		бюджет Аксайского района									
		Бюджет Аксайского городского поселения	1700	2000	1800	1800	1800	18			
		внебюджетные источники									
Подпрограмма	Развитие информационных	всего областной	1700	2000	1800	1800	1800	18			
	технологий	бюджет									
		федеральный бюджет									
		бюджет Аксайского района									
		Бюджет Аксайского городского поселения	1700	2000	1800	1800	1800	18			